
Camp. Ital. MX Expert Rider Lesignano MX2 Expert - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 724 OTTONI L. 19:07.742
Tempo gara

1 1:52.339 13:03:42.040

2 1:51.885 13:05:33.925

3 1:52.280 13:07:26.205

4 1:52.714 13:09:18.919

5 1:53.657 13:11:12.576

6 1:53.872 13:13:06.448

7 1:55.068 13:15:01.516

8 1:56.928 13:16:58.444

9 1:57.123 13:18:55.567

10 1:58.170 13:20:53.737

 Po. 2 - # 19 SAVIO A. + 05.336
Diff. Primo

1 1:53.814 13:03:43.789

2 1:52.037 13:05:35.826

3 1:54.082 13:07:29.908

4 1:54.941 13:09:24.849

5 1:54.932 13:11:19.781

6 1:55.703 13:13:15.484

7 1:54.727 13:15:10.211

8 1:55.764 13:17:05.975

9 1:56.241 13:19:02.216

10 1:56.857 13:20:59.073

 Po. 3 - # 240 TORRI G. + 07.116
Diff. Primo

1 1:54.356 13:03:44.357

2 1:54.357 13:05:38.714

3 1:53.549 13:07:32.263

4 1:53.859 13:09:26.122

5 1:54.985 13:11:21.107

6 1:56.795 13:13:17.902

7 1:56.023 13:15:13.925

8 1:55.116 13:17:09.041

9 1:56.015 13:19:05.056

10 1:55.797 13:21:00.853

 Po. 4 - # 144 DIONISIO F. + 09.732
Diff. Primo

1 1:55.294 13:03:45.354

2 1:54.549 13:05:39.903

3 1:53.892 13:07:33.795

4 1:54.440 13:09:28.235

5 1:54.645 13:11:22.880

6 1:56.374 13:13:19.254

7 1:56.303 13:15:15.557

8 1:54.999 13:17:10.556

9 1:55.866 13:19:06.422

10 1:57.047 13:21:03.469

 Po. 5 - # 289 POLLO L. + 10.474
Diff. Primo

1 2:03.821 13:03:49.816

2 1:55.037 13:05:44.853

3 1:58.601 13:07:43.454

4 1:56.052 13:09:39.506

5 1:55.208 13:11:34.714

6 1:55.125 13:13:29.839

7 1:52.949 13:15:22.788

8 1:53.366 13:17:16.154

9 1:53.985 13:19:10.139

10 1:54.072 13:21:04.211

 Po. 6 - # 18 CORNERO M. + 15.817
Diff. Primo

1 2:02.240 13:03:53.039

2 1:57.638 13:05:50.677

3 1:56.452 13:07:47.129

4 1:56.476 13:09:43.605

5 1:54.662 13:11:38.267

6 1:55.386 13:13:33.653

7 1:54.342 13:15:27.995

8 1:54.192 13:17:22.187

9 1:54.121 13:19:16.308

10 1:53.246 13:21:09.554

 Po. 7 - # 713 TITA A. + 16.973
Diff. Primo

1 2:00.670 13:03:52.069

2 1:56.357 13:05:48.426

3 1:56.264 13:07:44.690

4 1:54.644 13:09:39.334

5 1:55.013 13:11:34.347

6 1:53.782 13:13:28.129

7 1:54.291 13:15:22.420

8 1:56.542 13:17:18.962

9 1:56.548 13:19:15.510

10 1:55.200 13:21:10.710

 Po. 8 - # 99 COLLINO D. + 22.345
Diff. Primo

1 2:07.388 13:03:57.626

2 1:53.583 13:05:51.209

3 1:54.746 13:07:45.955

4 1:56.360 13:09:42.315

5 1:55.621 13:11:37.936

6 1:54.724 13:13:32.660

7 1:57.716 13:15:30.376

8 1:55.684 13:17:26.060

9 1:54.811 13:19:20.871

10 1:55.211 13:21:16.082

 Po. 9 - # 616 PASQUALI D. + 23.219
Diff. Primo

1 1:59.749 13:03:50.027

2 1:56.691 13:05:46.718

3 1:55.863 13:07:42.581

4 1:55.217 13:09:37.798

5 1:55.388 13:11:33.186

6 1:55.806 13:13:28.992

7 1:58.076 13:15:27.068

8 1:57.674 13:17:24.742

9 1:55.123 13:19:19.865

10 1:57.091 13:21:16.956

 Po. 10 - # 125 MASSARI D. + 32.197
Diff. Primo

1 1:57.391 13:03:47.270

2 1:57.207 13:05:44.477

3 1:57.139 13:07:41.616

4 1:57.257 13:09:38.873

5 1:57.832 13:11:36.705

6 1:58.456 13:13:35.161

7 1:56.760 13:15:31.921

8 1:56.935 13:17:28.856

9 1:55.963 13:19:24.819

10 2:01.115 13:21:25.934

 Po. 11 - # 872 CASSINELLI S. + 39.054
Diff. Primo

1 2:01.227 13:03:51.692

2 1:55.830 13:05:47.522

3 1:57.810 13:07:45.332

4 1:58.657 13:09:43.989

5 1:57.955 13:11:41.944

6 1:57.604 13:13:39.548

7 1:57.380 13:15:36.928

8 1:56.840 13:17:33.768

9 1:59.253 13:19:33.021

10 1:59.770 13:21:32.791

 Po. 12 - # 33 COVOLO F. + 40.976
Diff. Primo

1 1:59.763 13:03:49.731

2 1:56.969 13:05:46.700

3 1:56.939 13:07:43.639

4 1:58.351 13:09:41.990

5 1:57.990 13:11:39.980

6 1:57.882 13:13:37.862

7 1:58.554 13:15:36.416

8 1:58.236 13:17:34.652

9 2:00.133 13:19:34.785

10 1:59.928 13:21:34.713

 Po. 13 - # 910 BEZZI L. + 1:24.638
Diff. Primo

1 2:06.754 13:03:56.810

2 2:01.332 13:05:58.142

3 2:01.597 13:07:59.739

4 2:03.683 13:10:03.422

5 2:03.593 13:12:07.015

6 2:03.434 13:14:10.449

7 2:02.158 13:16:12.607

8 2:01.607 13:18:14.214

9 2:01.760 13:20:15.974

10 2:02.401 13:22:18.375

Fastest lap: 1:51.885 
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